
Zubehör: Wangen-Anbau-Schreibtisch "AVETO", weißSymbolbild: Wangen-Schreibtisch "AVETO", weiß

Symbolbild: Wangen-Schreibtisch "AVETO", lichtgrauSymbolbild: Wangen-Schreibtisch "AVETO", anthrazit

Wangen-Schreibtisch  "LUGANO",  höhenverstellbar
Büromöbelprogamm mit Applikationen in Glas und Alusilber
• melaminharzbeschichtete Tischplatte aus E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante
• Tischplattenstärke: 19 mm 
• Wangengestell aus 25 mm weißer E1 Gütespanplatte mit 3-facher Glasverblendung & 2 Edelstahlstreifen (22 mm stark)
• auf Stellfüßen
• mit horizontalem Kabelkanal unter der Tischplatte zur einfachen Verkabelung
Zubehör: Anbau-Wangen-Schreibtisch: 90 Grad Verbindungsmöglichkeit • links oder rechts anbaubar • inkl. Befestigungsmaterial 
Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Anbau-Schreibtisch als Erweiterung zu einem Winkelarbeitsplatz
- Anbau-Schreibtisch zur Vergrößerung des Arbeitsplatzes 
- ideal für kleine Besprechungsecken

Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH
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Milleu-Abbildungen  Wangen-Schreibtisch  "LUGANO",  höhenverstellbar
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71400224
71400223

4559
4557

weiß
weiß

Span/Stahl
Span / Stahl

(B)420x(T)800x(H)540 mm
(B)420x(T)800x(H)540 mm

1 Schub + 1 Schub Hängeregistratur
3 Schübe

Zubehör: Rollcontainer
714006083719weißSpan(B)1.450 x (H)300 mmfür Tischbreite 1.600 / 1.800 mmZubehör: Knieraumblende / Sichtschutz
714006154331weißSpan / Stahl(B)1.000 x (T)600 x (H)680 - 760 mmWangen

71400616
71400846

4307
4319

anthrazit
graphit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x (T)600 x (H)680 - 760 mm
(B)1.000 x (T)600 x (H)680 - 760 mm

Wangen
  

Zubehör: Anbau-Wangen-Schreibtisch "LUGANO"

71400845
71400611

4318
4330

graphit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x (T)800 x (H)680 - 760 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)680 - 760 mm

Wangen
  

 

71400842
71400612

4332
4306

weiß
anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)680 - 760 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)680 - 760 mm

Wangen
  

71400844
71400843

4334
4333

anthrazit
graphit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)680 - 760 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)680 - 760 mm

Wangen
  

Wangen-Schreibtisch "LUGANO"
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